Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Мишелевское муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  15.10.2018                 	 № 304
р.п. Мишелевка

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Мишелёвского муниципального образования

       В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь ст.ст.23,46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Мишелевского муниципального образования.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения
Мишелевского муниципального
образования                                                                                        Н.А.Валянин

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования
от 15.10.2018 № 304

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Мишелевского муниципального образования.
Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия
и муниципальные учреждения

	№
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-//-
	-//-

Раздел 2. Недвижимое имущество

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	л
2
	3
	4

	1
	Жилое помещение - квартира, общая площадь 31,6 кв.м.
	Иркутская область,
Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Лесная,
д.13, кв. 28
	38:16:000012:1033

	2
	Жилое помещение - квартира, общая площадь 57,8 кв.м.
	Иркутская область,
Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Лесная,
д.19, кв. 83
	38:16:000012:2532

	3
	Жилое помещение - квартира, общая площадь 42,4 кв.м.
	Иркутская область,
Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Гайдара,
д.8, кв. 4
	38:16:000012:2555

	4
	Жилое помещение - квартира, общая площадь 45,3 кв.м.
	Иркутская область,
Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Лесная,
д.6, кв. 8
	38:16:000012:2549

	5
	Жилое помещение - квартира, общая площадь 42,2 кв.м.
	Иркутская область,
Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Лесная,
д.6, кв. 1
	38:16:000000:1221

	6
	Жилое помещение - квартира, общая площадь 56,9 кв.м.
	Иркутская область,
Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Лесная,
д.6, кв. 55
	38:16:000012:2548

	7
	Жилое помещение - квартира, общая площадь 42,2 кв.м.
	Иркутская область,
Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Лесная,
д.6, кв. 30
	38:16:000000:1220

	8
	Жилое помещение - квартира, общая площадь 45,3 кв.м.
	Иркутская область,
Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Лесная,
д.6, кв. 44
	38:16:000012:2547

	9
	Жилое помещение - квартира, общая площадь 57,5 кв.м.
	Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка,
кв-л Юбилейный, д. 10, кв. 2
	38:16:000000:1219

	10
	Жилое помещение - квартира, общая площадь 62,2 кв.м.
	Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка,
 кв-л Юбилейный, д. 17, кв. 2
	38:16:0000012:2554

	11
	Жилой дом- аварийный жилой дом, общая площадь 474,7 кв.м.
	Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка,
кв-л Юбилейный, д. 7
	38:16:000012:2559

	12
	Жилое помещение - квартира, общая площадь 56,9 кв.м.
	Иркутская область,
Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Лесная,
д.6, кв. 61
	38:16:000000:1222

	13
	Жилое помещение - квартира, общая площадь 43,0 кв.м.
	Иркутская область,
Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Лесная,
д.19, кв. 30
	38:16:000012:2551

	14
	Жилое помещение - квартира, общая площадь 42,4 кв.м.
	Иркутская область,
Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Гайдара,
д.10, кв. 1
	38:16:000012:2553

Раздел 3. Движимое имущество

	№
п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	                                              3

	-//-
	-//-
	-//-

[bookmark: _GoBack]